



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองการเจ้าหน้าที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออฟฟิศ แคร่ คอร์ปอเรชั่น จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๑๐๖.๔๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสาวนงวิมลณี วาทยานนท์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 22 มีนาคม 2566

อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66037438661
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0105539071467
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท ออฟฟิศ แคร่ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0121/2566
วันที่ทำสัญญา	20/03/2566 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	70,106.40
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	660314355926

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
 49๕ : 66/83697e/b/jsp/directshortcut.jsp

FPRO0240

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0121, 2566

วันที่ 20 มี.ค. 2566 เดือน พ.ศ.

ถึง บริษัท ออฟฟิศ แครี คอร์ปอเรชั่น จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองการเจ้าหน้าที่

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP C250S ดำ	2,450.00	4,900.00
2	1 กล่อง	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP C250S ชมพู	3,700.00	3,700.00
3	1 กล่อง	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP C250S ฟ้า	3,700.00	3,700.00
4	1 กล่อง	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP C250S เหลือง	3,700.00	3,700.00
5	4 กล่อง	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-L3230CDN (TN-267BK)	2,330.00	9,320.00
6	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-L3230CDN (TN-267C)	3,100.00	6,200.00
7	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-L3230CDN (TN-267M)	3,100.00	6,200.00
8	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-L3230CDN (TN-267Y)	3,100.00	6,200.00
9	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น CE278A	2,990.00	5,980.00
10	3 ขวด	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น INK TANK 315 (GT53) ดำ	290.00	870.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0121 / 2566

วันที่ เดือน 20 มี.ค. 2566 พ.ศ.

ถึง บริษัท ออฟฟิศ แคร่ คอร์ปอเรชั่น จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กองการเจ้าหน้าที่

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	3 ขวด	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น INK TANK 315 (GT52) ฟ้ำ	290.00	870.00
12	3 ขวด	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น INK TANK 315 (GT52) เหลือง	290.00	870.00
13	3 ขวด	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น INK TANK 315 (GT52) ชมพู	290.00	870.00
14	2 กล่อง	หัวพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น GTS1/GT52(3JBO6AA)	1,250.00	2,500.00
15	6 อัน	ชุดคีย์บอร์ดและเมาส์ ไร้สาย Logitech MK220	990.00	5,940.00
16	1 อัน	External Harddisk 500 GB SSD ยี่ห้อ WD	3,350.00	3,350.00
17	1 เส้น	สาย HDMI 5 เมตร Cable HDMI 4K M/M(5M) V.2.0 สายถัก GLINK GL201	350.00	350.00
		เป็นเงิน		65,520.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		4,586.40
		(เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์) รวมเงิน		70,106.40

(ลงชื่อ) ลลิตา จลนาคิช ผู้รับใบสั่งซื้อ

(..... ลลิตา จลนาคิช)

วันที่ เดือน 21 มี.ค. 2566 พ.ศ.

(ลงชื่อ) ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(..... นางสาวณัฐนันท์ วัฒนารีกุล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 21 มี.ค. 2566 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งแต่วันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) ผู้สั่งซื้อ

(..... (นางสาวณัฐนันท์ วัฒนารีกุล))

ผู้อำนวยการกองการพัสดุ กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
(ตำแหน่ง)

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

(ลงชื่อ) ลลิตา จลนาคิช ผู้ขาย

(..... ลลิตา จลนาคิช)

ผู้จัดการหรือเจ้าของ